
ZARZĄDZENIE NR 255/VIII/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 145/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 czerwca 
2020r. w sprawie ustalenia rocznego wykazu osób zakwalifikowanych do zawarcia umów najmu 

i zamiany lokali w 2020r. 

Na podstawie § 18 ust. 4 w związku z § 18 ust. 1 pkt. 1 i 5 Uchwały Nr XVIII/203/2016 Rady Miejskiej 
w Pleszewie z dnia 10 listopada 2016 roku w sprawie: zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy (Dz. Urzęd. Woj. Wielk. z 2016 r. poz. 6972 ze zmianami) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 145/VIII/2020 Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 czerwca 2020 r. 
w sprawie ustalania rocznego wykazu osób zakwalifikowanych do zawarcia umów najmu i zamiany lokali 
w 2020 r. zmienia się: 

1) w załączniku nr 1 do zarządzenia "Roczny wykaz osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu 
lokalu mieszkalnego na 2020 rok" skreśla się poz. 3 i 5, 

2) w załączniku nr 2 do zarządzenia "Roczny wykaz osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu 
lokalu socjalnego na 2020 rok" skreśla się poz. 4, 5, 6, 7 i 11, 

3) w załączniku nr 3 do zarządzenia "Roczny wykaz osób zakwalifikowanych do zamiany lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu gminy na 2020 rok" skreśla się poz. 3, 4, 5, 7, 12 i 15. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam zarządcy mieszkaniowego zasobu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 0B884519-CC45-49BB-AE24-878FD8A231BA. przyjety Strona 1



Roczny wykaz
osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu

lokalu mieszkalnego na 2020 rok

L.P. IMIĘ I NAZWISKO ILOŚĆ PUNKTÓW

1. Sikora Andrzej 12

2. Juszczak małż. Joanna i Tomasz 11

3. Bartczak Dorota 10

4. Serowiński Piotr 7

5. Wleklińska Elżbieta 7

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 255/VIII/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 

z dnia 24 listopada 2020 r.

Id: 0B884519-CC45-49BB-AE24-878FD8A231BA. przyjety Strona 1



Roczny wykaz
osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu

socjalnego na 2020 rok

L.P. IMIĘ I NAZWISKO ILOŚĆ PUNKTÓW

1. Dytłow Milena 22
2. Biadała małż. Magdalena i Sławomir 20
3. Dąbrowska Elżbieta 18
4. Klapczarek Andrzej 16
5. Matłoka Ewelina 16
6. Wróbel Krzysztof 16
7. Kozioł Marek 15
8. Mehr Tomasz 15
9. Żakowska Beata 15
10. Szymczak Anna 14
11. Majchrzak Dominika 13
12. Makowiecka Barbara 13
13. Lipska Hanna 12
14. Gogolin Danuta 10
15. Grabowska Paulina 10
16. Orczykowscy małż. Agnieszka i Robert 9

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 255/VIII/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 

z dnia 24 listopada 2020 r.

Id: 0B884519-CC45-49BB-AE24-878FD8A231BA. przyjety Strona 1



Roczny wykaz
osób zakwalifikowanych

do zamiany lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy
na 2020 rok

L.P. IMIĘ I NAZWISKO ILOŚĆ PUNKTÓW

1. Magnuszewska-Florczak Justyna 19

2. Tomczyk Natalia 19

3. Smolarek małż. Stanisława i Stanisław 16

4. Krzykos Wioleta 15

5. Adamkiewicz małż. Sabina i Arkadiusz 14

6. Przodaszek Milena 13

7. Stasiak Edyta 13

8. Boreccy małż. Ewa i Marcin 12

9. Długosz Wiesław 12

10. Krzesińscy małż. Marietta i Zbigniew 12

11. Florczak Ewa 11

12. Kuźmik Piotr 10

13. Wiśniewska Maria 10

14. Hajdasz Maciej 8

15. Szybiak małż. Marzena i Zbigniew 8

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 255/VIII/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 

z dnia 24 listopada 2020 r.

Id: 0B884519-CC45-49BB-AE24-878FD8A231BA. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

